

Výkaz Výmer

Stavba: Rekonštrukcia miestnej komunikácie ul. Nová I. ETAPA

Objekt:

Objednávateľ: Obec Vinohrady nad Váhom

Zhotoviteľ: TIMS, spol. s r. o.

Miesto: Vinohrady nad Váhom

Spracoval: Ing. Ľuboš Kováč

Dátum: 12.8.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

153 289,169

1 Zemné práce 26 599,720

1	113151115	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m2, pruh do 750 mm, hr. 60 mm, -0,15300t	m2	26,000	11,950	310,700
2	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 - 300 mm, -0,22500t	m2	1 630,600	6,500	10 598,900
3	113307113.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	1 630,600	3,950	6 440,870
4	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	20,000	7,500	150,000
5	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	490,000	4,950	2 425,500
6	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	490,000	0,850	416,500
7	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	490,000	6,950	3 405,500
8	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 960,000	0,350	686,000
9	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	490,000	1,250	612,500
10	181201102.S	Úprava pláne v hornine 1-4	m2	1 635,000	0,950	1 553,250

2 Zakladanie 4 340,925

11	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	1 635,000	0,950	1 553,250
12	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	1 798,500	1,550	2 787,675

5 Komunikácie 83 206,733

13	567133112.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C8/10, po zhutnení hr. 180 mm	m2	1 631,000	16,750	27 319,250
14	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm (predrvený betón zo stavby)	m2	1 631,000	3,950	6 442,450
15	569903311.S	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	19,250	12,960	249,480

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
16	567121115	Dobetonovanie vjazdov z betónu C 20/25 hr.150 mm	m2	33,000	15,250	503,250
17	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	1 561,125	0,750	1 170,844
18	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	1 561,125	0,750	1 170,844
19	577131111	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. hrubozrnný AC 22 L hr. 70mm	m2	1 561,125	15,400	24 041,325
20	577131211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. strednozrnný AC 11 O hr. 50mm	m2	1 561,125	13,800	21 543,525
21	583410004400.S 1	Štrkodrava frakcia 16/32 mm	t	34,650	22,100	765,765

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 37 264,781

22	919735124	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. do 200 mm	m	165,000	8,350	1 377,750
23	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	27,000	4,950	133,650
24	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	598,000	15,950	9 538,100
25	592170003800.S	Obrubník cestný rovný, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	572,000	6,800	3 889,600
26	592170003800.S 1	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	26,000	5,800	150,800
27	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nános, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	1 561,125	0,250	390,281
28	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	944,500	11,950	11 286,775
29	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	944,500	2,850	2 691,825
30	97909351r	Drvenie betónu	t	944,500	6,500	6 139,250
31	97908211b	Vnútroštavenisková doprava predrveného betónu	t	944,500	1,500	1 416,750
32	915912111r1	Dočasné dopravné značenie - montáž,demontáž,doprava, prenájom	kpl	1,000	250,000	250,000

99 Presun hmôt HSV 1 877,010

33	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 895,970	0,990	1 877,010
----	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1 750,000

34	000300012.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou výškové merania	súb	1,000	500,000	500,000
35	000300021.S	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	súb	1,000	500,000	500,000
36	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	súb	1,000	750,000	750,000

Celkom 155 039,169

TIMS, spol. s r. o.
Hornostavská 9, 949 01 Nitra
IČO: 31 412 807
IČ DPH: SK2020405387

Výkaz Výmer

Stavba: Rekonštrukcia miestnej komunikácie ul. Nová II. ETAPA

Objekt:

Objednávateľ: Obec Vinohrady nad Váhom

Zhotoviteľ: TIMS, spol. s r. o.

Miesto: Vinohrady nad Váhom

Spracoval: Ing. Ľuboš Kováč

Dátum: 12.8.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 109 445,330

1 Zemné práce 20 015,115

1	113151115	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m2, pruh do 750 mm, hr. 60 mm, -0,15300t	m2	7,500	11,950	89,625
2	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 - 300 mm, -0,22500t	m2	1 051,000	6,500	6 831,500
3	113307113.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	1 630,600	3,950	6 440,870
4	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	24,060	18,500	445,110
5	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	4,000	7,500	30,000
6	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	321,000	4,950	1 588,950
7	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	321,000	0,850	272,850
8	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	345,600	6,950	2 401,920
9	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 382,400	0,350	483,840
10	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	345,600	1,250	432,000
11	181201102.S	Úprava pláne v hornine 1-4	m2	1 051,000	0,950	998,450

2 Zakladanie 3 005,600

12	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	1 156,000	0,950	1 098,200
13	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	1 156,000	1,650	1 907,400

5 Komunikácie 55 117,118

14	567133112.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C8/10, po zhutnení hr. 180 mm	m2	1 051,000	16,750	17 604,250
15	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm (predrvený betón zo stavby)	m2	1 051,000	3,950	4 151,450

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
16	569903311.S	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	13,200	12,960	171,072
17	567121115	Dobetonovanie vjazdov z betónu C 20/25 hr.150 mm	m2	26,200	15,250	399,550
18	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	1 051,000	0,750	788,250
19	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	1 051,000	0,750	788,250
20	577131111	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. hrubozrnný AC 22 L hr. 70mm	m2	1 051,000	15,400	16 185,400
21	577131211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. strednozrnný AC 11 O hr. 50mm	m2	1 051,000	13,800	14 503,800
22	583410004400.S 1	Štrkodrava frakcia 16/32 mm	t	23,760	22,100	525,096

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 29 780,155

23	919735124	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. do 200 mm	m	131,000	8,350	1 093,850
24	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	7,500	4,950	37,125
25	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	401,000	15,950	6 395,950
26	592170003800.S	Obrubník cestný rovný, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	405,000	6,800	2 754,000
27	93511453R	D+M odvodňovací betónový žľab s liatinovým roštom, š.200 mm	m	11,000	220,000	2 420,000
28	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nános, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	1 051,000	0,250	262,750
29	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	726,600	11,950	8 682,870
30	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	726,600	2,850	2 070,810
31	97909351r	Drvenie betónu	t	726,600	6,500	4 722,900
32	97908211b	Vnútroštavenisková doprava predrveného betónu	t	726,600	1,500	1 089,900
33	915912111r1	Dočasné dopravné značenie - montáž,demontáž,doprava, prenájom	kpl	1,000	250,000	250,000

99 Presun hmôt HSV 1 527,342

34	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 542,770	0,990	1 527,342
----	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1 750,000

35	000300012.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou výškové merania	súb	1,000	500,000	500,000
36	000300021.S	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	súb	1,000	500,000	500,000
37	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	súb	1,000	750,000	750,000

Celkom 111 195,330

TIMS, spol. s r. o.
Hornostavská 9, 949 01 Nitra
IČO: 31 412 807
IČ DPH: SK2020405387

KRYCI LIST ZADANIA

Názov stavby	Rekonštrukcia miestnej komunikácie - ul. Nová	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Vinohrady nad Váhom
Objednávateľ	Obec Vinohrady nad Váhom	IČO	0306304
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	TIMS, spol. s r. o.		31 412 807
Spracoval			SK2020405387
	Rozpočet číslo	Dňa	12.8.2024

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	262 734,50	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostané	1,23%	3 500,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		262 734,50	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		3 500,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		266 234,50
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z	288 183,60	53 246,90
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		319 481,40
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kľzavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

TIMS, spol. s r. o.
Hornostavská 9, 949 01 Nitra
IČO: 31 412 807
IČ DPH: SK2020405387

Zoznam subdodávateľov zhotoviteľa

Čestné vyhlásenie k subdodávkam

predmet VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA:
Rekonštrukcia miestnej komunikácie ul. Nová

Uchádzač: **TIMS, spol. s r. o.**
Sídlo/Adresa: **Hornostavská 756/9, 949 01 Nitra**
Štatutárny orgán: **Ing. Ľuboš Kováč - konateľ**
IČO: **31 412 807**

1. Nebudem využívať subdodávky a celé plnenie zabezpečím sám.

2. Budem využívať subdodávky a na tento účel uvádzam údaje o všetkých známych subdodávateľoch ako aj osobách oprávnených konať za subdodávateľa v rozsahu meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia nasledovne:

A. Údaje o všetkých známych subdodávateľoch:

B. Údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľa v rozsahu meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia:

V Nitre, dňa **16. 08. 2024**

TIMS, spol. s r. o.
Hornostavská 756/9, 949 01 Nitra
IČO: 31 412 807
IČ DPH: SK2020405387


.....
Ing. Ľuboš Kováč
konateľ